
UCHWAŁA Nr X/55/2007 
Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 21 września 2007 roku 

w sprawie: zmiany statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Bytomiu Odrzańskim. 

Na podstawie art. 13 ust.l i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. Nr 13, 
poz. 123 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ l. W uchwale nr III/19/06 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 
15 grudnia 2006 roku w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury w Bytomiu Odrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5, 
poz.84) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3.1 otrzymuje brzmienie: 
„Siedziba Ośrodka Kultury znajduje się w Bytomiu Odrzańskim przy 
Alei Złotej Jesieni 1". 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 
„Ośrodek Kultury używa podłużnej pieczęci o następującej treści: 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 
Aleja Złotej Jesieni 1 

67-115 Bytom Odrzański". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 


